АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.05.2020                                                                                                  № 388

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  положение о комиссии по предоставлению государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 29.10.2019 № 955

В соответствии с частью 20 Порядка внесения и юридико–технического оформления проектов муниципальных правовых актов и муниципальных правовых актов главы города Покачи и администрации города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 24.06.2019 № 585:
1. Внести в положение о комиссии по предоставлению государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 29.10.2019 № 955 следующие изменения:
1) в части 12 статьи 3 слова «субъекту малого и среднего предпринимательства» заменить словом «Субъекту».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]